
入札結果【R2】

入札日 工事・業務等の件名 工事・業務等の場所 入札方法
予定価格
（税込）

落札金額
（税込）

落札業者名
工期Ｆ

（着工・着手）
工期Ｔ

（完成・完了）

令和2年11月16日 舗装補修等工事（その１）
羽生市大字下手子林（上・下）地内
（市道９３２８号線）

一般競争入札
（事後審査型）

9,339,000 9,130,000 株式会社栗本建設工業 令和2年11月25日 令和3年3月17日

令和2年11月16日 側溝新設工事（その４）
羽生市大字藤井上組（西） 地内（市
道６０５６号線）

一般競争入札
（事後審査型）

8,030,000 7,887,000 株式会社長沢組 令和2年11月25日 令和3年3月12日

令和2年11月16日 配水管布設工事（その７）
羽生市大字羽生地内（市道２４３７
号線）

一般競争入札
（事後審査型）

6,237,000 5,918,000 有限会社長峯設備 令和2年11月25日 令和3年3月25日

令和2年11月16日 配水管布設工事（中央－２３） 岩瀬土地区画整理事業地内
一般競争入札
（事後審査型）

1,463,000 1,375,000 有限会社賀山工業 令和2年11月25日 令和3年1月29日

令和2年11月30日 配水管布設替工事（その４）
羽生市大字上新郷地内（一般県道
上新郷埼玉線外）

一般競争入札
（事後審査型）

33,737,000 33,550,000 株式会社渡辺工務店 令和2年12月9日 令和3年3月31日

令和2年11月30日 舗装新設等工事（その２）
羽生市大字喜右エ門新田地内（市
道７２７２号線）

一般競争入札
（事後審査型）

14,531,000 14,410,000 須藤建設株式会社 令和2年12月9日 令和3年3月15日

令和2年11月30日 羽生第１枝線管渠布設工事（その１）
岩瀬土地区画整理事業地内（中央
工区）

一般競争入札
（事後審査型）

6,193,000 不調 ― ― ―

令和2年11月30日 用排水路整備工事（その３） 羽生市大字発戸字猿淵地内
一般競争入札
（事後審査型）

5,863,000 5,753,000 株式会社長沢組 令和2年12月11日 令和3年3月23日

令和2年11月30日 用排水路整備工事（その２） 羽生市大字上岩瀬字中妻地内
一般競争入札
（事後審査型）

5,236,000 5,192,000 株式会社島田建材 令和2年12月15日 令和3年3月23日

令和2年11月30日 用排水路整備工事（その４） 羽生市大字下村君字砂田地内
一般競争入札
（事後審査型）

1,639,000 不調 ― ― ―

1/1


